DDS724CONTROLLER DALI Led controller 50W
DDS 724 è un driver in corrente
costante per led in grado di lavorare
fino ad un massimo di 50Vdc di
alimentazione, questo permette di
controllare led di alta potenza, fino ad
un massimo di 50W.
La DDS724 è controllata tramite il

CONTROLLER DDS724
Codice di ordine |
Ordering Code
Dimensioni
Dimension
18 mm
75 mm
30 mm
DDS724-350       50vdc 350mA
DDS724-500       50vdc 500mA
DDS724-700       50vdc 700mA
DDS724-1100     50vdc 1050mA
DDS724-1500     50vdc 1400mA
- 12-48vdc
- 0vdc
+ 12-48vdc